extra regnum servitio militari ad munimenta ad civitates vel alij qui-
 busvis ditionibus et legalibus impedimenti non differendo ad quatuordecim
 M⁵ illas proinde servitio officij facti Castellani Premittit ditione sibi
 recipiendo nullas rationes appellacionis ac eorum processuum faciendo ac
 promittit omnia pariter simpliciter vel tripliciter eorum suppliciorum
 fatalium iuris Juris Primi bello conversacione atque quibusvis iure
 remedii et defensionis non subterfugiendo neque evadendo hac sua gratia
 regni nostri ad promissa omnia mediante

LIGONSKI DUCZYMSKIM debet

Conyvens personaliter coram Officio et facti proce Castellani Capitanei
 Premittit Ignacii Valeriani Ligoniski factus mente et conyvens a
 tenis districtibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et con-
 gregatis recedendo presentibus iuribus Castellani Capitanei Premittit
 quod factum modernum adhuc se cum processibus bonis suis ge-
 neribus omnibus totaliter arguere incorporando subiacendo galam
 libere quibus ac processibus recedendo omnia ipse Ignacii Stephens
 Capimiro Ducymiski et vestris Gavebirka coniugibus Legum e-
 orant proferri summam quatuor Millium Florenorum Poloniarum car-
 teri iusti et iudici debiti mutuoque apud ipsos per se recognoscendo
 pecunie tenet atque debet, quam quidem summam supra iam idem
 recognoscere Ignacii Ligoniski se propter hoc in et per bonis
 suorum omnibus inscribit et obligat et per prefatis Ignacii Ducy-
 miski coniugibus Legum eorum proferri hinc et ab actu presentis
 prode et ipse conyvens facti Pauli Spolski prope et in me-
 diate venturo dare solvere et coram Officio acti presentis Castellani
 Capitanei Premittit reatibus et in effectu regnare ac rehyvere re-
 sitantibus et rehetar rursus ab eodem Officio non esse debere nec au-
 stare aut alio quovis modo solutione eiusdem summas in quibusvis
 sub variis limitibus summam quatuor Millium Florenorum Poloniarum pro-
 and recognoscendo Ignacii Ligoniski facti ipsius proferri, recognoscendo Ignacii
 Ducymiski coniugibus Legum vel ipsius processibus Legum in causa non
 solutione summas factis prius debiti, in tempore et loco supra expressis

facti quod qui fuerit a Sicuti Juramentis Pro quo quidem Vadu
 modo promissis ad obtinendū iurō ac pro iuramentis proinde delictis
 non soluta soluetur Civitas quā memoratus recognoscit quoniam Ligo
 vbi sui est potestas ad instanciam evadit quosdam Incomitibus
 omnium vel quorū successorū ad officium dicitur Capite
 Premittit extunc vacante successorū quod responderi spectat medi
 ante. Item in primo Civitate Servitio tanquam reverentibus stare in
 regere respondere Vadu statū lueri inferiori proventu laborare
 omnes indicat pab. Debet et tenet Legi pro iurō ad ead
 omni officiat eundem. Terminis primis et sequentibus et aliis oī
 exinde consequentes causas eundem. Terminis sequens et sequentibus de
 va infirmitate pro maior minoritate successorū legatione
 infra vel extra regnum Servitio militari ad munimenta ad eundem
 veni vel alij quibusvis ditacionibus et legationibus in generaliter non
 differente ad quietudinem vltima propter. Terminis offitibus Capite
 Premittit dilacione sibi non recedendo nullas movens appellatō ac
 am prosequeretur faciendo arguit de oī pōnis singulis vltimi
 phicali exultant pperat fatatij iuris. Terminis deo bello comen
 honerit alij quibusvis iuris remediis et de expis non paterit quic
 rez evadit. Terminis sua recognoscit ad ppa omnia mediante

Idem Ostarzenskiemu debet sub danda Intromissione

Congruens personam coram offitibus et filij quosdam Capite Capitane Pre
 missis quoniam Valentinus Ligozicki Janus mente et corpore existens
 tenis districte iuris iuris dicitur sui quibusvis propter et con
 pectis recedente. Terminis. Civitate iuris dicitur Capite Capitane Premittit quod
 Item modernum attinet securus successoribus bonis suis generatim
 omnibus solentur ac plerumque incorporandi subyrendo galan libere
 pntis ac ppa recognoscit. Quia ipse quoniam Albertus Ostarzen
 vbi quoniam offitibus Stanislai Ostarzenski filio eius quod potestas summa
 trium millium florenarum Poloniarum monetas et numerum in rebus currentis
 quentibus florenarum grossis triginta Poloniarum computando modo